I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KPH-i$ PORTFOY KARPAY!I ODEYEN HiS.SEN(TL)FONU(HSYF
Agustos-2025

KPH-IS PORTFOY KARPAY!| ODEYEN HiS.SEN(TL)FONU(HSYF

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
597.855.361,85
542.465.035,000

02 Temmuz 2024

Siresizdir.

1,102109
1,075157
2,51

8,85
16,36

95,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,16
0,00
0.00

0,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,87
0,00

25.163.544,20
51.770.857,76

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AFYON TL  AFYON

CIMENTO
SANAYI
TAS.
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
AYGAZ AS.
BASKENT
DOGALGAZ
DAGITIM
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BOGAZICI
BETON
SANAYI VE
TICARET
AS.
BRISA

AKBNK TL

AKCNS TL

ANHYT TL

AYGAZ TL
BASGZ TL

BIMAS TL

BOBET TL

BRISA TL

TRAAFYON91F6

TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAANHYT9103

TRAAYGAZ91EOQ
TREBSGZ00037

TREBIMMO00018

TREBOBT00014

TRABRISA91E3

1.330.817,00 14,341243

123.060,00 62,529134

58.000,00 140,218324

295.101,00 80,265756

151.194,00
1.276.124,00

136,057248
30,874769

34.000,00

540,082353

1.027.000,00 20,862118

247.883,00 91,104779

13/08/25

15/05/25

29/05/25

30/06/25

29/05/25
04/07/25

13/08/25

29/05/25

14/03/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

14,130000

68,250000

135,800000

88,950000

168,000000
35,200000

530,000000

21,100000

79,150000

18.804.444,21

8.398.845,00

7.876.400,00

26.249.233,95

25.400.592,00
44.919.564,80

18.020.000,00

21.669.700,00

19.619.939,45

4,59

4,44
7,86

3,13

1,40

4,38

4,23
7,49

3,00

3,61

3,27

3,15

1,40

1,32

4,39

4,25
7,51

3,01

3,62

3,28



DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

KPH-i$ PORTFOY KARPAYI ODEYEN HiS.SEN(TL)FONU(HSYF

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

Agustos-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM

TUTARI ENO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

TOPLAMTOPLAM

GRUP
(%)

(FPD  (FTD

GORE) GORE)

BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
ENERJISA
ELEKTRIK
DAGITIM
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING

ENJSA TL

FROTO TL

GWIND TL

ISCTR TL

ISMEN TL

KCHOL TL

AS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HIZMETLE
Ri VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
NATURELG
AZ SANAYI
VE
TICARET
ANONIM
SIRKETI

LKMNH TL

MAVI TL

MGROS TL

NTGAZ TL

PAGYO
SAHOL

TL

TL HACI

OMER
SABANCI
HOLDING

AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA

RIAS.

TURK
TUBORG

BIRA VE
MALT
SANAYii
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE

RIAS.
TURKIYE
SIGORTA

AS.
ULUSAL
FAKTORIN
GAS.
YENI
GIMAT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
YAPI VE

KREDI
BANKASI

AS.

SISE TL

TBORG TL

TCELL TL

TURSG TL

ULUFA TL

YGGYO TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TREPOTEMINAT

TRT180237T13
TRT180237T13

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

HAZINE  01/09/25
HAZINE  01/09/25
HAZINE  01/09/25

TL
TL
TL

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

0
0
0

TREENSA00014 434.289,00

TRAOTOSN91H6 279.000,00

TREGWINO0014 713.799,00

TRAISCTR91N2 1.869.920,00

TREISMDO00011 575.000,00

TRAKCHOL91Q8 143.000,00

TRELKMHO00013 169.000,00

TREMAVI00037 661.952,00

TREMGTI00012 53.000,00

TRENTGZ00014 2.060.880,00

TREPGYO000013
TRASAHOL91Q5

301.119,00
155.502,00

TRASISEW91Q3 300.000,00

TRATBORG91A4 65.890,00

TRATCELL91M1 319.000,00

TRAGUSGR9103 1.440.000,72

TREULFK00036 0,26

TREYGMI00012 90.000,00

TRAYKBNK91N6 564.000,00

14.738.530,98
14.738.530,98

TREPOTEMINAT 42,71
TRT180237T13 42,00 1
TRT180237T13 42,00 1

28.098.291,51
270.932,05
170.586,85

28.539.810,41
28.539.810,41

0,00
0,00
0,00

TUTAR

62,918102 06/03/25

98,185284 13/08/25

23,086754 08/08/25

15,216300 17/01/25

41,241702 20/08/25

187,166722 06/08/25

16,496467 17/01/25

49,810947 26/06/25

508,121750 30/06/25

6,252420 25/02/25

28/08/25
01/07/25

54,640756
81,358871

39,811667 11/08/25

168,097569 07/05/25

103,432583 14/07/25

8,083119 06/08/25

3,601533 13/08/25

89,931722 25/08/25

32,207638 07/05/25

29/08/25
29/08/25
29/08/25

42,710000
42,000000
42,000000

ORAN%

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

1423780
80466744
80466744

100.000,00
63.100,00
39.730,00

79,000000 34.308.831,00

111,700000 31.164.300,00

26,700000 19.058.433,30

15,050000 28.142.296,00

43,600000 25.070.000,00

183,300000 26.211.900,00

20,520000 3.467.880,00

44,680000 29.576.015,36

485,750000 25.744.750,00

10,450000 21.536.196,00

25.354.219,80
14.648.288,40

84,200000
94,200000

40,700000 12.210.000,00

182,000000 11.991.980,00

94,800000 30.241.200,00

10,000000 14.400.007,20

4,310000 1,12

97,950000 8.815.500,00

32,880000 18.544.320,00

571.444.837,59
571.444.837,59

28.098.291,51
270.932,05
170.586,85

28.098.291,51
270.932,05
170.586,85

28.539.810,41
28.539.810,41

42,710000
42,000000
42,000000

0,00

0,00

0,00
599.984.648,00

4,92

4,39

4,44
2,56

100,00
100,00

98,45
0,95
0,60

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

5,72 5,74

5,19 5,21

3,18 3,19

4,69 4,71

4,18 4,19

4,38

0,58

4,93 4,95

4,29 4,31

3,59 3,60

4,24
2,45

423
2,44

2,03 2,04

2,00 2,01

5,04 5,06

2,40 2,41

0,00 0,00

1,47 1,47

3,09 3,10

95,24 95,57
95,24 95,57

4,70
0,05
0,03
4,78

4,78

4,68
0,05
0,03
4,76

4,76

0,00
0,00
0,00
100,00



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

KPH-i$ PORTFOY KARPAYI ODEYEN HiS.SEN(TL)FONU(HSYF

Agustos-2025

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 599.984.648,00 100,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.681,82 0,00 %
C-)ALACAKLAR 288.000,14 0,05 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.423.968,11 -0,41 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 597.855.361,85 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 38.314,34 0,0064 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.624.985,36 0,2718 %
Kayda Alma Ucreti 10.125,94 0,0017 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 32.856,40 0,0055 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 44.915,20 0,0075 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 55,27 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
BIST Endeks lisans Ucreti -5.521,00 -0,0009 %
1.746.866,31 0,2922 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TBORG Temmettii 14/08/25 526.353,77 526.353,77

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



